
UCHWAŁA NR VII/49/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie utworzenia i przystąpienia Gminy Osiek do Lokalnej Organizacji Turystycznej Pojezierze 
Brodnickie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1541 z późn. zm.), Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia i przystąpienia Gminy Osiek do Lokalnej Organizacji Turystycznej 
Pojezierze Brodnickie. 

§ 2. Gmina Osiek będzie reprezentowana w stowarzyszeniu przez Wójta Gminy Osiek lub osobę przez 
niego upoważnioną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFE42C12-7431-424C-BEF0-99B40E36CB09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powstanie Lokalnej Organizacji Turystycznej Pojezierze Brodnickie stanowi odpowiedź na potrzebę 
wspólnego działania w zakresie promocji Pojezierza Brodnickiego jako regionu atrakcyjnego turystycznie. 
Organizacja ta ma na celu integrację działań gmin powiatu brodnickiego, lokalnych podmiotów branży 
turystycznej i organizacji pozarządowych na rzecz rozwoju i promocji turystyki. Dzięki członkostwu 
w Lokalnej Organizacji Turystycznej Pojezierze Brodnickie gmina będzie mogła wspólnie z innymi 
członkami tej organizacji realizować następujące cele: 

1) promocja Pojezierza Brodnickiego jako marki turystycznej, co przyczyni się do zwiększenia liczby 
turystów odwiedzających region i wzmocni gospodarczo lokalne społeczności; 

2) kreowanie atrakcji i produktów turystycznych (tworzenie, rozwój i promocja) wokół lokalnych atrakcji 
turystycznych; 

3) gromadzenie i aktualizacja informacji o atrakcjach i produktach turystycznych; 

4) pozyskiwanie środków finansowych na rozwój turystyki; 

5) doskonalenie kadr pracujących w obszarze turystyki; 

6) badanie rynku turystycznego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFE42C12-7431-424C-BEF0-99B40E36CB09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/49/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-25T11:06:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




